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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,00 m2,

Świdnik

Cena 280 000 zł

Oferuję mieszkanie w nowym budownictwie w Świdniku.

Lokal znajduje się na 1 piętrze, składa się z salonu połączonego z kuchnią, oddzielnego pokoju, łazienki z WC oraz
przedpokoju.

Do mieszkania przynależy duży balkon o powierzchni około 6m2 a także piwnica 5m2.

Na podłogach położone zostały panele, w łazience- terakota. Na ścianach znajduje się gładź i glazura.
Mieszkanie oferowane jest z niemal kompletnym wyposażeniem (bez lodówki i pralki). 
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Cicha spokojna okolica z możliwością szybkiego dojazdu do centrum Świdnika i bezproblemowym wyjazdem na
Lublin.

Zapraszam na prezentację, Radek
508 708 840

Symbol 1453/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.2021

Cena 280 000 PLN Cena za m2 7 778 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 210 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Świdnicki Gmina Świdnik

Miejscowość Świdnik Powierzchnia całkowita 36 m²

Powierzchnia użytkowa 36 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2016

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 5 m² Stan instalacji NOWA

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony NIE MA
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Garaż NIE MA Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 6 m² Widok na wschód JEST

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


